163 Parrhasiumque nemus Ledaeasque ibis Amyclas.
 164 Scilicet e cunctis ego neglectissima natis
 165 progenies ? Ego nempe tamen qui dulce ferenti
 166 pondus eram, cui tu dignatus limina vitae
 167 praereptumque uterum et maternos reddere menses.
 168 Adde quod imbellis rarisque exercita castris
 169 turba meas acies, mea tantum proelia norunt :
 170 nectere fronde comas et ad inspirata rotari
 171 buxa. Timent thyrsos nuptarum et proelia matrum.
 172 Unde tubas Martemque pati qui fervidus ecce
 173 quanta parat ? Quid si ille tuos Curetas in arma
 174 ducat et innocuis jubeat decernere peltis ?
 175 Quin etiam invisos (sic hostis defuit ?) Argos
 176 eligis ! O ipsis, genitor, graviora periclis
 177 jussa : novercales ruimus ditare Mycenae !
 178 Cedo equidem. Quo sacra tamen ritusque peremptae
 179 gentis, et in tumulos si quid male feta reliquit
 180 mater, abire jubes ? Thracen silvasque Lycurgi ?
 181 Anne triumphatos fugiam captivus ad Indos ?
 182 Da sedem profugo. Potuit Latonia frater
 183 saxa (nec invideo) defigere Delon et imis
 184 commendare fretis ; cara summovit ab arce
 185 hostiles Tritonis aquas ; vidi ipse potentem
 186 gentibus Eois Epaphum dare jura, nec ullas
 187 Cyllene secreta tubas Minoave curat
 188 Ida : quid heu tantum nostris offenderis aris ?
 189 Hic tibi (quando minor jam nostra potentia) noctes
 190 Herculeae placitusque vagae Nycteidis ardor,
 191 hic Tyrium genus et nostro felicior igne
 192 taurus : Agenoreos saltem tutare nepotes ! "
 193 Invidiam risit pater et jam poplite flexum
 194 sternentemque manus tranquillus ad oscula tollit
 195 inque vicem placida orsa refert : "Non conjugis ista
 196 consiliis, ut rere, puer, nec saeva roganti
 197 sic expostus ego : inmoto deducimur orbe
 198 fatorum ; veteres seraeque in proelia causae.
 199 Nam cui tanta quies irarum aut sanguinis usus
 200 parcior humani ? Videt axis et ista per aevum
 201 mecum aeterna domus quotiens jam torta reponam
 202 fulmina, quam rarus terris hic imperet ignis.
 203 Quin etiam invitus magna ulciscendaque passis
 204 aut Lapithas Marti aut veterem Calydonam Dianae
 205 expugnare dedi : meaque est jactura pigetque
 206 tot mutare animas, tot reddere corpora vitae.
 207 Labdacios vero Pelopisque a stirpe nepotes
 208 tardum abolere mihi ; scis ipse (ut crimina mittam
 209 Dorica) quam promptae superos incessere Thebae ;
 210 te quoque (sed, quoniam vetus excidit ira, silebo).
 211 Non tamen aut patrio respersus sanguine Pentheus,
 212 aut matrem scelerasse toris aut crimine fratres
 213 progenuisse reus, lacero tua lustra replevit
 214 funere : ubi hi fletus, ubi tunc ars tanta precandi ?
 215 Ast ego non proprio diros impendo dolori
 216 Oedipodionidas : rogat hoc tellusque polusque
 217 et pietas et laesa fides naturaque et ipsi
 218 Eumenidum mores. Sed tu super urbe moveri
 219 parce tua : non hoc statui sub tempore rebus
 220 occasum Aoniis, veniet suspectior aetas